

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบระบายน้ำ ถนนทวารวภิบาล ซอย ๑๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานระบบระบายน้ำและป้องกันน้ำท่วม
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด / เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,693,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 ม. และ 0.60 ม. พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก และงานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2566 เป็นเงิน 1,694,309.26 บาท
6. ปัญหาประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 พัฒนพงศ์ ศรีทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด
 - 7.2 เสกสันต์ จันทไทย กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
 - 7.3 คณาธิป บุญจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบระบายน้ำ ถนนเทวภิบาล ซอย ๑๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด/เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	674.000	73.19	49,330.06	1.3642	99.84	67,296.06
2	1.2 งานซุดหรือคั่นทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	674.000	10.94	7,373.56	1.3642	14.92	10,059.01
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	64.000	387.32	24,788.48	1.3642	528.38	33,816.44
4	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	44.000	659.84	29,032.96	1.3642	900.15	39,606.76
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

พัฒนพงศ์ ศรีทอง

31 ตุลาคม 2566 10:04:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบระบายน้ำ ถนนเทศบาล ซอย ๓๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด/เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,047.000	396.91	415,564.77	1.3642	541.46	566,913.45
6	3.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	25.000	235.41	5,885.25	1.3642	321.14	8,028.65
7	3.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	77.000	110.08	8,476.16	1.3642	150.17	11,563.17
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	110.000	678.71	74,658.10	1.3642	925.89	101,848.58
9	4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	147.000	1,149.67	169,001.49	1.3642	1,568.37	230,551.83
10	4.3 เชื่อมท่อ PVC. ขนาด 8 นิ้ว ชั้น 8.5	จุด	16.000	2,420.00	38,720.00	1.3642	3,301.36	52,821.82

พัฒนพงศ์ ศรีทอง

31 ตุลาคม 2566 10:04:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบระบายน้ำ ถนนเทศบาล ซอย ๑๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด/เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.4.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	4.4.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)							
11	4.4.1.1.1 บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อขนาด 0.40 ม. พร้อมฝาบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก	แท่ง	10.000	9,450.28	94,502.80	1.3642	12,892.07	128,920.71
12	4.4.1.1.2 บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อขนาด 0.60 ม. พร้อมฝาบ่อพักตะแกรงเหล็ก	แท่ง	11.000	24,642.27	271,064.97	1.3642	33,616.98	369,786.83
13	4.4.1.1.3 บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อขนาด 0.60 ม. พร้อมฝาบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก	แท่ง	5.000	10,716.31	53,581.55	1.3642	14,619.19	73,095.95
							รวมราคากลาง	1,694,309.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบระบายน้ำ ถนนเทวาริบาล ซอย ๓๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด/เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างตัดปรับปรุงระบบระบายน้ำ ถนนพหลโยธิน ซอย ๓๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมเมืองร้อยเอ็ด/เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด


(เสกสรรค์ จันทไย)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(พัฒนพงศ์ ศรีทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(คณาธิป บุญจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

